הגלום הרב הסיכון ופוטנציאל האסון, הרות

להסלמה בעבירות אלימות מסוגים שונים, מחייבת ביטוי עונשי הולם והחמרה ברמת הענישה.

בית המשפט העליון התייחס רבות לחומרתן של עבירות נשק, לכך שהפכו ל"מכת מדינה" ולצורך להחמיר עד
עונשי שעה בהוראת לאחרונה כשקבע הנשק עבירות לחומרת התייחס המחוקק גם בעניינן. בענישה מאוד
לתוקף נכנס אשר התשפ"ב-2021, שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון העונשין חוק נשק, לעבירות מינימום
בדצמבר 2021. ר' ע"פ 5813/21 ג'בארין נ' מדינת ישראל שם נאמר בין היתר: "רבות נכתב על עבירות
קיימת אם בפרט. נשק ובעבירות בכלל ההולם העונש בקביעת הערעור ערכאת והתערבות נשק
עמם.

לפנות (ניתן 073-2055000 בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד
לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשפ"ג, 12 יולי 2023, בהעדר
הצדדים.